
2024年10月29日 星期二
编辑 张永生A04 街头巷尾

13893627801

低价通下水

老兵水暖.疏通
修上下水管道
13109366662

专业水暖
修水暖，修水管，修马桶，修漏水。
通下水，水龙头4165100

修暖气13669313337

洗地暖13669310975

家电精修
冰箱、洗衣机、炉盘
热水器、油烟机、壁挂炉

15193178529

王 琼 妇 联 家 政
二十二年诚信经营 口碑铸就品牌
保姆、月嫂、做饭工、育婴师、催乳师

临夏路83号（派出所楼上）1015室 8460554 微信号13909401872

专业地面瓷砖防滑18109481568

兰州晨报分类信息
刊登热线：

4662740 8150592

机动车拍卖公告
受委托，我公司即将对甘A-2988G小型普通客车进行公开拍卖，现将有关事项公告如下：
一、预展地点及时间：即日起与我公司联系查勘车辆 二、拍卖时间：2024年11月6日（星期三）上午9:30
三、拍卖地点：甘肃众成拍卖有限公司拍卖大厅 四、联系电话：15101261351张经理

甘肃众成拍卖有限公司
2024年10月29日

挂失甘肃宁小仓商贸有限责任公司营业执照
正 副 本 统 一 社 会 信 用 代 码
91620103MADBN2H18P特此声明

失物招领公告
广大市民朋友：

近期，我单位将工作人员在兰州中川国际机场拾得的失物进行统计，涉及笔记
本、平板电脑、手机、耳机、手环、首饰、手表、钱包等物品。为尽快找到失主，特发布
此失物招领公告。请在兰州机场丢失过物品的朋友与机场公安局T2航站楼派出所
取得联系，联系电话：0931—8253110，地点：兰州中川国际机场T2航站楼12号安
检口右侧。

甘肃省公安厅机场公安局
2024年10月29日

挂失刘亚敏 男 身份证号码620102196508084
315 出生年月是1965年8月8日。
挂失刘亚敏 男 警官证，号：120874，单位：兰州

铁路公安处。

挂失甘AA9829营运证
挂失兰州理工大学樊沛辰学生证210063005007
挂失甘肃昶荣房地产开发有限公司开具给吴
永平、陶军房款及维修基金收据共5张，其中
房款收据：日期 2016 年 11 月 21 日金额
200000元收据号0002353；日期2017年 09
月14日金额404182元收据号0004568；日期
2018 年 01 月 08 日金额 1654424 元收据号
2395484；日 期 2018 年 01 月 08 日 金 额
1745576元收据号2395483；维修基金收据：
日期2017年09月14日金额28601.30元收据
号0004545；特此声明！
挂失甘肃润玉商贸有限公司营业执照正副本统一
社会信用代码9162010434562023XK
遗失上海茗申供应链管理有限公司甘肃省分公司
开户许可证，核准号：J8210032601401，账号：
962006010003301859，开户银行：中国邮政储
蓄银行股份有限公司兰州市七里河区支行，特此
声明作废。
挂失胡军西北民族大学学生证P211413274
挂失裴宽生户口本甘肃省天水市麦积区石佛乡三
阳村裴家沟
挂失武山县盛泉建筑工程有限公司银行开户许可
证正副本，统一社会信用代码：91620524MA72A
E6C0B，核准号：J8254000367801，开户行：武
山县农村信用合作联社郭槐信用社，账号：
121810122000004077。

张浩遗失甘肃省兰州市七里河区彭家坪龙湖景粼天
著小区 12 幢 3 单元 601 室购房合同,编号：2023 预
0244423,声明作废。

遗失兰州兴盛驾驶员培训有限公司甘A6336学(黄)
道路运输许可证，道路运输证号：甘交运管兰字
629900024874号

遗失兰州兴盛驾驶员培训有限公司甘A5439学(黄)
道路运输许可证，道路运输证号：甘交运管兰字
629900021793号

遗失兰州兴盛驾驶员培训有限公司甘A7358学(黄)
道路运输许可证，道路运输证号：甘交运管兰字
620100001302号

声 明
甘肃太和淼森装饰工程有限责任公司（统

一社会信用代码：91620102MA74H2CD4Y）遗
失法人章（法人：陆文静）一枚，声明作废。

挂 失
永登忠励志诚建筑安装工程队在永登县中堡镇塘

土湾信用社（账号 082322400003231217）预留印鉴公章
一枚，编号 92620121MACNQLQB44，财务专用章一枚，
编号92620121MACNQLQB44，法人王学忠私章一枚。

声 明
李小花(身份证号：620123197002012126)将 2020年

12月 9日认购的天庆蓝色港湾二期 078号车位，金额为
5000 元，收据编码为(LSGWCWDZ00028）的收据遗失,
特此声明作废。

刷房子，砸墙，旧房翻新，上下水改造，
贴砖，等各种零活。15294298632

关于召开甘肃兴华酒店运营有限公司第一次临时股东会的通知
根据《中华人民共和国公司法》及《甘肃兴华酒店运营有限公司章程》相关规定及公司实际经营情况，甘肃兴华酒店运营有限公司2024年第

一次临时股东会会议定于2024年11月14日召开，现将会议有关事项通知如下：
一、会议时间：2024年11月14日15:00-16:00
二、会议地点：公司会议室
三、召开及表决方式：会议通过书面传签方式进行表决
四、会议召集人和主持人：执行董事刘华云
五、出席会议人员： 1.本公司在册股东或其委托授权代理人 2.公司执行董事、监事及经理
六、会议审议事项：
1.同意免去刘华云的执行董事（法定代表人）职务；同意选举党国平为执行董事（法定代表人）。 2.同意就上述决议事项重新制定公司章程。
特此通知。

甘肃兴华酒店运营有限公司
2024年10月29日

提示：省、市级行政审批和政务服务办理事项规定：《兰州晨报》为各类证件挂失、遗失声明、公告类信息指定刊登媒体！

“我捡到2100元现金，到现在都没人
认领，希望失主看到报道后，尽快联系我
本人或者车行。”10月28日，兰州威龙汽
车出租有限公司驾驶员杜春明联系到奔
流新闻·兰州晨报“记者帮”栏目，希望通
过媒体寻找丢钱的乘客。

据了解，10 月 23 日 24 时，杜春明准
备收车回家时，发现自己驾驶的车牌号为
甘AD81303的出租车后座上有一沓崭新
的人民币，经清点共有2100元，杜春明立
即向车行进行了电话报备。为了让失主
及时领取到丢失的财物，第二天，杜春明
及时将2100元现金送到了公司失物招领
处。

“当晚收车前，我来回拉了三四拨乘
客，因为天黑，监控也看不清楚是哪位乘
客丢的钱。”杜春明告诉记者，他怀疑这些
钱是当晚最后两位男乘客遗落的，但也不
能确定。“我记得他们是从兰州老街上车，
到武威路水善汤泉下车，当时用微信支付
了13.2元的车费。”杜春明称，到现在都没
有乘客主动与他联系。

特别提示：请失主看到相关报道后，
尽快与奔流新闻·兰州晨报“记者帮”热线
0931-8159555或兰州威龙汽车出租有限
公司失物招领服务电话 0931-8332040
联系。
文/图 奔流新闻·兰州晨报记者 张艾萍

本报讯（奔流新闻·兰州晨报首席记者
张鹏翔 实习生吕仁卓）记者 10 月 27 日
从春秋航空获悉，当日春秋航空宣布恢
复兰州至大阪航线，航班时刻为兰州-大
阪 9C6579（8:00-16:00）, 大 阪 - 兰 州
9C6580（17:00- 23:55），机 票 价 格 仅
100 元起，乘客可以通过春秋航空官方
网站或App进行机票预订。

另据了解，春秋航空兰州基地于民

航换季日 10 月 27 日新开通了兰州至重
庆新航线，丰富了兰州至重庆的航空运
输网络，为旅客出行提供更加便捷的选
择。兰州作为春秋航空重点打造的基地
城市，多年来运力保持稳步增长，已搭建
起密集的航线网络。目前，春秋航空在
兰州中川国际机场拥有 12 架空客 A320
系列过夜飞机，国内航点 34 个，境外航
点2个。

本报讯（奔流新闻·兰州晨报通讯员
薛剑云 记者玄丝雨）近日，记者从兰州
市皋兰县人社局获悉，今年 7 月下旬至
10月底，皋兰县开展拖欠农民工工资问
题专项整治工作，专项整治以工程建设
领域为重点，集中解决一批欠薪重点疑
难案件。

为确保拖欠农民工工资问题专项
整治工作取得实效，皋兰县政府组织

召开集中整治拖欠农民工工资问题责
任清单交办工作推进会，县人社局联
合行业部门集中对全县重点项目的建
设项目贯彻落实清偿工程项目拖欠工
程款、建设项目拖欠农民工工资等问
题开展核查，通过日常巡查、专项检查
等方式，建立问题线索信息台账。目
前，已处理欠薪投诉举报案件 30 起，为
305 名劳动者追讨工资 394 万元。

这位“的哥”捡到2100元现金，急寻失主！

兰州至大阪航线复航
票价仅100元起

皋兰县为305名劳动者
追讨工资394万元

“的哥”杜春明


